
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/354/

Código da publicação: 354

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:55:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2020

N° do Processo/Ano: 3148/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de VEÍCULO 0KM (ZERO QUILOMETRO), TIPO FURGÃO ESTAMPADO EM AÇO ,
DE NO MÍNIMO 10M3, COR BRANCASOLIDA, COM ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NO
MÍNIMO 2020/2020, TRAÇÃO TRASEIRA, TRANSFORMADA EM AMBULÂNCIA PARA
REMOÇÃO SIMPLES, LONGA, TETO ALTO,conforme especificações constantes do Anexo II
- Termo de Referência. 
Resumo:
Aquisição de VEÍCULO 0KM (ZERO QUILOMETRO), TIPO FURGÃO ESTAMPADO EM AÇO ,
DE NO MÍNIMO 10M3, COR BRANCASOLIDA, COM ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NO
MÍNIMO 2020/2020, TRAÇÃO TRASEIRA, TRANSFORMADA EM AMBULÂNCIA PARA
REMOÇÃO SIMPLES, LONGA, TETO ALTO,conforme especificações constantes do Anexo II
- Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2020 00:00:00 Edital 44/2020 - PE 28/2020 - Ambulância Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/354/pstrongaquisicaonbspde-veiculo-0km-zero-quilometro-tipo-furgao-estampado-em-aco-de-no-minimo-10m3-cor-brancasolida-com-ano-de-fabricacaomodelo-no-minimo-20202020-tracao-traseira-transformada-em-ambulancia-para-remocao-simples-longa-teto-altoconforme-especificacoes-constantes-d/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7873b17ac2c929437cb899de59c04a43.pdf

